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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01328036C

2. Data e Regjistrimit 28/01/2020
3. Emri i Subjektit Feedmaker
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Abdyl Frasheri, Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Pall. 11/1, Hyrja 24, Zona Kadastrale 8270, 
Nr.Pasurie 3/251+1-23, Volumi 36, Faqe 175 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme on-line ne fushen e informatikes dhe 

teknologjise se informacionit; perpunime te ndryshme 
informatike dhe grafike, printime; krijim software, 
menaxhim dhe dhenie me qira te serverave, web 
development e mobile aplikacion; konsulenca te ndryshme 
ne fushen e web-eve, trajtim te dhenash te softwareve.
Daniele Milone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2021                Deri: 25/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

UNIQLOGIX LIMITED
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Feedmaker
E-Mail: klodikoni07@gmail.com  
Telefon: 0696814451  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-458616-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551583-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 15.07.2020 ku është bërë: -Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Silvi Çaushi në favor të Klodian Koni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Koni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Silvi Çaushi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559064-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.07.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Silvi Çaushi dhe emërimi i Klodian Koni.
E-Mail ishte            (" silvicaushi19@gmail.com ")          u be            
("klodikoni07@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Koni")                      Nga data "24/07/2020             
Ne daten "24/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Silvi Çaushi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E1C29B-E4C3-4E95-9A9B-02F8F89A63B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F432A12-2E4C-432E-B63D-30A848810FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED47097-31D0-48B4-BDFF-C99282C7EE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30651733-6AA9-48F3-B4F3-5A0FC07D479D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEED36D2-C928-42BC-B1D7-77C7D9D0B6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEED36D2-C928-42BC-B1D7-77C7D9D0B6E3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570720-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 03.08.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Abdyl Frasheri, Njesia Bashkiake Nr. 5, Pall. 11/1, Hyrja 24, Zona Kadastrale 
8270, Nr.Pasurie 3/251+1-23, Volumi 36, Faqe 175;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr. 4, Rruga Skënder Vilaj, Nr.17, Hyrja 1, Zona Kadastrale Nr. 231;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-611923-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 28.10.2020 
dhe dokumentacioni shoqerues i kalimit te kuotave nga Klodian Koni ne favor te shoqerise 
UNIQLOGIX LIMITED.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Koni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("UNIQLOGIX LIMITED")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Koni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2021")            u be              ("15/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1783FD68-130A-44AB-BA73-0A63B15120F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB3628F-AB8B-44D1-936F-6B98A9A8C8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB3628F-AB8B-44D1-936F-6B98A9A8C8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0331283F-771D-4F64-B56D-11A59CE80651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BCB1BE-D2CA-4B37-849D-F105A842A87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BCB1BE-D2CA-4B37-849D-F105A842A87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA3DAF0-2888-4F6B-8D9A-5305C6DBBE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA3DAF0-2888-4F6B-8D9A-5305C6DBBE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72808FD8-A1EF-4F92-AD2D-7F151F79F1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0F7901-D2FD-4BFF-9BD4-A3C5ED4A8C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9AE1A3-59D9-4789-9042-E64447F6B7A7
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08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654552-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.01.2021 ku eshte vendosur: Largimi i administratorit z. Klodian Koni dhe emerimi i z. 
Daniele Milone per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniele Milone")                      Nga data 
"25/01/2021             Ne daten "25/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Klodian Koni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335A500D-13EC-4631-A9F3-939FCE49FDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EC506F-2B76-4E62-AABF-DCE4310CA556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EC506F-2B76-4E62-AABF-DCE4310CA556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFE4D44-8207-41FD-8754-F77C56093414

